25172503 Neumáticos para camiones pesados 675,708.12

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 675,708.12

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 675,708.12

Total 675,708.12

El monto de : **Seiscientos setenta y cinco  mil setecientos ocho con 12/100 (675,708.12)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747914164699VU97X